НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2017 года № 35/190
г.Новая Ляля

Об итогах конкурса видеороликов на тему «Думай о будущем – помни о
настоящем», посвященных выборам Губернатора Свердловской области

и депутатов представительных органов местного самоуправления
10 сентября 2017 года

Заслушав информацию председателя Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии Федоровой О.Н. о проведении

территориального этапа межтерриториального конкурса видеороликов на

тему «Думай о будущем – помни о настоящем», утвержденного решением

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии от 1

марта 2017 года № 2/12, Новолялинская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении видеороликов на тему «Думай

о будущем – помни о настоящем» к сведению.

2. Победителей конкурса не определять, так как конкурсных работ не

представлено.

3. Усилить работу по реализации Перечня основных мероприятий

Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение

организаторов и участников избирательного процесса», включая

неоднократное информирование о проводимых Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссией конкурсах.

4. Направить настоящее решение победителю конкурса, опубликовать

на официальном сайте Новолялинской городской территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О. Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М. В. Морденко